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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: audiovisuel
Niveau:

Filière: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

mémoire  /  SECTION 1 MASTER 2 AUDIOVISUEL  / GROUPE1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

23044106666 ABIDI Tarek 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
191934050943 ALLOUCHEN Leila 16.5 0.0 16.5 NORMALE2
191934057633 BENABED Zoulikha 16.5 0.0 16.5 NORMALE3
191934056228 BERREHAIL Randa 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
191934054987 BESBAS Mouna 16.5 0.0 16.5 NORMALE5
07054112108 BOUBIR Nouara 16.5 0.0 16.5 NORMALE6
181834058936 BOUHZEM Larbi 16.5 0.0 16.5 NORMALE7
07074064286 BOUKHADRA Mohamed elamin 17.0 0.0 17.0 NORMALE8
07074061863 BOUSSALEM Antar 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
2100484548 BOUTRID NADHIR 17.0 0.0 17.0 NORMALE10

181834054574 BOUZAHER Habiba 16.5 0.0 16.5 NORMALE11
191934056273 CHERGUIA Kamar 16.5 0.0 16.5 NORMALE12
191934054873 DJERIDI Hayet 17.0 0.0 17.0 NORMALE13

239121272 DROAI LOUNIS 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
07074071072 GHOUARI Rachida 16.5 0.0 16.5 NORMALE15
0202493233 GUELLIL Rabab 16.5 0.0 16.5 NORMALE16

191934056195 GUERDJOUT Aya 16.5 0.0 16.5 NORMALE17
181934058943 KERFAS Bilel 17.0 0.0 17.0 NORMALE18
23044106740 LAALAOUNA LAMIA 16.5 0.0 16.5 NORMALE19
191934054835 MARIR Djamel eddine 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
191934055614 MENASRIA OUMAIMA 16.75 0.0 16.75 NORMALE21
181834062521 MESSAI Mohamed smail 16.5 0.0 16.5 NORMALE22
191934050783 REDJIL Samra 16.5 0.0 16.5 NORMALE23
23044114278 SABEG Fatima 17.5 0.0 17.5 NORMALE24
181834058999 SAIDI Abderraouf 17.0 0.0 17.0 NORMALE25
191934056563 ZIANI Malek 16.5 0.0 16.5 NORMALE26
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191934056516 ABBED Rofida 16.5 0.0 16.5 NORMALE1
191934054531 ALOUANE Rim 16.75 0.0 16.75 NORMALE2
191934055641 BELAIBA Rania 16.75 0.0 16.75 NORMALE3
191934050825 BENARBIA CHAIMA 16.5 0.0 16.5 NORMALE4
191934053140 BENKHIRA Fayrouz 16.5 0.0 16.5 NORMALE5
191934053200 BOUALI Ramzi 16.5 0.0 16.5 NORMALE6
191934056016 BOURAOUI DINA 17.0 0.0 17.0 NORMALE7
191934058875 BOUREDOUCEN Dalila 17.0 0.0 17.0 NORMALE8
181834054968 CHERRABEN Nihad 16.5 0.0 16.5 NORMALE9
191934050822 HARRATH Chaima 16.5 0.0 16.5 NORMALE10
1902502293 IKEN TAREK 16.5 0.0 16.5 NORMALE11

191934057597 KHIRANI Rayen 17.0 0.0 17.0 NORMALE12
181834058842 LAICHE ABDELKADER 17.0 0.0 17.0 NORMALE13
191934055745 MAAROUF Rahma 16.5 0.0 16.5 NORMALE14
181834060850 MOUSSAOUI Lamis 16.5 0.0 16.5 NORMALE15
191934055642 OUANASSI Rabiaa 16.5 0.0 16.5 NORMALE16
191934054509 SABEG Ikram 17.0 0.0 17.0 NORMALE17
191934050711 SAIDI Rahma 16.5 0.0 16.5 NORMALE18
191934050766 SAYAD Samia 16.5 0.0 16.5 NORMALE19
191934050709 SEGUENI Radja 16.5 0.0 16.5 NORMALE20
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23044106666 ABIDI Tarek 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
191934050943 ALLOUCHEN Leila 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
191934057633 BENABED Zoulikha 17.0 0.0 17.0 NORMALE3
191934056228 BERREHAIL Randa 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
191934054987 BESBAS Mouna 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
07054112108 BOUBIR Nouara 17.0 0.0 17.0 NORMALE6
181834058936 BOUHZEM Larbi 15.5 0.0 15.5 NORMALE7
07074064286 BOUKHADRA Mohamed elamin 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
07074061863 BOUSSALEM Antar 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
2100484548 BOUTRID NADHIR 16.0 0.0 16.0 NORMALE10

181834054574 BOUZAHER Habiba 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
191934056273 CHERGUIA Kamar 15.5 0.0 15.5 NORMALE12
191934054873 DJERIDI Hayet 17.0 0.0 17.0 NORMALE13

239121272 DROAI LOUNIS 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
07074071072 GHOUARI Rachida 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
0202493233 GUELLIL Rabab 15.5 0.0 15.5 NORMALE16

191934056195 GUERDJOUT Aya 17.0 0.0 17.0 NORMALE17
181934058943 KERFAS Bilel 17.0 0.0 17.0 NORMALE18
23044106740 LAALAOUNA LAMIA 15.5 0.0 15.5 NORMALE19
191934054835 MARIR Djamel eddine 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
191934055614 MENASRIA OUMAIMA 15.5 0.0 15.5 NORMALE21
181834062521 MESSAI Mohamed smail 15.5 0.0 15.5 NORMALE22
191934050783 REDJIL Samra 17.0 0.0 17.0 NORMALE23
23044114278 SABEG Fatima 16.5 0.0 16.5 NORMALE24
181834058999 SAIDI Abderraouf 17.0 0.0 17.0 NORMALE25
191934056563 ZIANI Malek 16.0 0.0 16.0 NORMALE26
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191934056516 ABBED Rofida 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
191934054531 ALOUANE Rim 15.5 0.0 15.5 NORMALE2
191934055641 BELAIBA Rania 15.5 0.0 15.5 NORMALE3
191934050825 BENARBIA CHAIMA 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
191934053140 BENKHIRA Fayrouz 16.5 0.0 16.5 NORMALE5
191934053200 BOUALI Ramzi 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
191934056016 BOURAOUI DINA 16.0 0.0 16.0 NORMALE7
191934058875 BOUREDOUCEN Dalila 17.0 0.0 17.0 NORMALE8
181834054968 CHERRABEN Nihad 15.5 0.0 15.5 NORMALE9
191934050822 HARRATH Chaima 16.5 0.0 16.5 NORMALE10
1902502293 IKEN TAREK 17.0 0.0 17.0 NORMALE11

191934057597 KHIRANI Rayen 16.0 0.0 16.0 NORMALE12
181834058842 LAICHE ABDELKADER 16.5 0.0 16.5 NORMALE13
191934055745 MAAROUF Rahma 16.5 0.0 16.5 NORMALE14
181834060850 MOUSSAOUI Lamis 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
191934055642 OUANASSI Rabiaa 15.5 0.0 15.5 NORMALE16
191934054509 SABEG Ikram 17.0 0.0 17.0 NORMALE17
191934050711 SAIDI Rahma 16.5 0.0 16.5 NORMALE18
191934050766 SAYAD Samia 16.5 0.0 16.5 NORMALE19
191934050709 SEGUENI Radja 15.5 0.0 15.5 NORMALE20
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